[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» февраля 2016 года                                                  №07
п.Хомутовка

	О внесении дополнений в Постановление
 Администрации поселка Хомутовка
от 15.04.2013 года №60 «Об утверждении
 границ прилегающих к  организациям и
объектам территорий, на которых не
допускается розничная  продажа
алкогольной продукции»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Хомутовского района №96-2016 от 26.01.2016 года на Постановление Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 15.04.2013 года №60 «Об утверждении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная  продажа  алкогольной продукции»
Администрация поселка Хомутовка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

               1.  Пункт 1 Постановления Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 15.04.2013 года №60 «Об утверждении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная  продажа  алкогольной продукции» дополнить следующими объектами:

-МКОУ «Хомутовская СОШ с углубленным изучением английского языка»;

-МКОУ ДОД «Хомутовская детская  школа искусств»;

-МКОУ ДОД «Хомутовский Дом детского творчества»;

-МКОУ ДОД «Хомутавская ДЮСШ»
            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах.

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава поселка Хомутовка

  Хомутовского района__________________А.К.Маслов
Приложение №1

к постановлению администрации п. Хомутовка

от 08.02.2016 года №07
СХЕМА

границ прилегающей и обособленной территории

[image: image2.jpg]

3 - МКДОУ «Хомутовский детский сад №1 Колокольчик»;

7 - МКУК «Хомутовский Дом народного творчества»;

9- ОБУЗ «Хомутовская центральная районная больница» (поликлиника);

19-Стадион
2-МКОУ «Хомутовская СОШ с углубленным изучением английского языка»;

36-МКОУ ДОД «Хомутовская детская  школа искусств»;

1-МКОУ ДОД «Хомутовский Дом детского творчества»;

-МКОУ ДОД «Хомутовская ДЮСШ»
_1514184785.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,